Os recursos para o ano de 2026 serão alocados nas peças de planejamento a serem 
enviadas à Câmara Municipal nos prazos estabelecidos na Lei Orgânica do Município. 

5.0. DO VALOR ESTIMADO 

5.1. O valor global estimado para contratação será de R$ 48.251,45 (quarenta e oito mil 
duzentos e cinquenta e um reais e quarenta e cinco centavos). 

6.0. DO PERÍODO PARA ENVIO DA PROPOSTA DE PREÇO E DOCUMENTAÇÃO DE 
HABILITAÇÃO 

6.1. A presente convocação para apresentação de Proposta ficará ABERTA POR UM PERÍODO 
DE 03 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, a partir da data da divulgação Portal Nacional de Contratações